
Bilaga 4 

Arbetsordning Valberedning Absolicon Collector AB 

Att styrelsens ordförande tar kontakt med de tre röstmässigt största ägarregistrerade aktieägarna per 
den 31 augusti, som vardera utser en representant att jämte styrelsens ordförande utgöra valberedning 
för tiden intill dess att ny valberedning utsetts enligt mandat från nästa årsstämma.  
 
Om någon av de tre röstmässigt största aktieägarna avstår från sin rätt att utse ledamot till 
valberedningen skall nästa aktieägare i storleksordning beredas tillfälle att utse ledamot. 
Valberedningen kan också besluta att ytterligare en ägarrepresentant eller representant för en grupp 
större ägare adjungeras eller utses till ledamot av valberedningen.  
 
Sammansättningen av valberedningen ska tillkännages senast sex månader före årsstämman. För det 
fall en väsentlig förändring i ägarstrukturen sker efter det att valberedningen satts samman, ska 
valberedningens sammansättning också ändras i enlighet därmed om valberedningen anser att så är 
erforderligt.  
 
Ändring i valberedningens sammansättning ska omedelbart offentliggöras.  
 
Ordförande i valberedningen skall, om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som 
representerar den röstmässigt största aktieägaren.  
 
Inget arvode ska utgå till valberedningen. Valberedningen ska ha rätt att, efter godkännande av 
styrelsens ordförande, belasta bolaget med kostnader för exempelvis rekryteringskonsulter eller annan 
kostnad som krävs för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag.  
 
Om ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört, och om valberedningen anser att det 
finns behov av att ersätta denna ledamot, ska ersättare utses av samma aktieägare som utsett den 
avgående ledamoten.  
 
Valberedningens uppgift ska vara att inför bolagsstämma framlägga förslag avseende antal 
styrelseledamöter som ska väljas av stämman, styrelsearvode, revisorsarvoden, eventuell ersättning för 
utskottsarbete, styrelsens sammansättning, styrelseordförande, valberedning, ordförande på 
bolagsstämma samt val av revisorer.  
 
Valberedningens mandatperiod skall sträcka sig fram till dess att ny valberedning har utsetts. 
 


